Собрание депутатов  Пинежского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2024 года № 57
с. Карпогоры

Об отмене проведения совместного заседания депутатских комиссий и переносе срока проведения заседания депутатской комиссии

Собрания депутатов
В соответствии со статьей 17 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение совместного заседания постоянной депутатской комиссии (комиссии по экономической политике и малому бизнесу и комиссии по социальной политике и местному самоуправлению) Собрания депутатов 28 октября 2024 года в 11.00 часов в связи с невозможностью участия  мобильного оператора «Мегафон».

2. Перенести срок проведения заседания постоянной депутатской комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Собрания депутатов с 28 октября 2024 года в 12:00 часов на 28 октября 2024 года в 11:00 часов.
Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                          Е.М. Хайдукова